EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PFR TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE

KUFIZUAR”
GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. I(\[I\l]l[rjnlrsl)umk 1 identifikimit te subjektit M11419019R
2. Data e Regjistrimit 19/02/2021
3. Emri i Subjektit SEASIDE RESIDENCE V
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 17/02/2021
6. Kohézgjatja Nga: 17/02/2021
7. Zyra qendrore ¢ shoqérisé né Shqipéri Tirane Tirane TIRANE Rruga "D‘ervish Hima", Pallati
Ambasador 3; Kati 4, Apartamenti nr. 31
8. Kapitali 1.000,00
8.1 Numri i pérgjithshém 1 kuotave 1,00

9. Objekti 1 aktivitetit

Projektim dhe ndertim i objekteve civile apo industriale dhe
menaxhimi i zbatimit te projekteve te kesaj natyre per vete
dhe per te trete; Veprimtari ekonomike ne fushe e turizmit,
nepermjet ngritjes, operimit dhe administrimit te strukturave
turistike pritese (akomoduese) dhe te gjitha sherbimet direkt
apo indirect te lidhura me to, si ne tregun e brendshem ashtu
edhe ne ate nderkombetar; Gjithashtu, Shogeria mund te
kryeje cdo lloj veprimtarie apo transaksion tjeter ge lidhet
me pasuri te luajtshme e te paluajtshme, me kryerjen e
veprime tregtare, industriale, bankare dhe/ose financiare te
cfaredo lloji dhe natyre, te nevojshme ose te dobishme per
arritjen dhe ose plotesimin e objektivit te Shogerise, qe nuk
ndryshon aktivitetin paresor te Shogerise dhe nuk bie ne
kundershtim me legjislacionin shqiptar ne fuqi.

10. Administratori/ét

Jonida Buda

10.1 Afati i em&rimit Nga: 25/03/2021 Deri: 25/03/2024
11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)
12. Ortakét GREEN COAST

12.1 Vlera e kapitalit




12.2 Numri i pjesé€ve Para: 1.000,00 Natyre:

12.3 Pjesémarrja né pérqindje (%)

1,00

100,00

12.4 Komente (nése ka)

13. Vende té tjera t€ ushtrimit t& aktivitetit

14. T€ dhéna qé njoftohen vullnetarisht

Emri Tregtar: SEASIDE RESIDENCE V
E-Mail: d.keci@greencoast.al
Telefon: 0698081287

15. Statusi:

Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para -(nese kapitali eshte paguar)

Akti 1 emerimit te organeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-661531-02-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e Ndryshimi i te dheénave te regjistruara
regjistrimit
26/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-677925-03-21

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I vendimit dte 23.3.2021 per ndryshim
administratori

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

eshte shtuar administratori: (""Jonida Buda'') Nga data ""'25/03/2021
Ne daten "'25/03/2024
eshte larguar administratori: (""Dafina Keci"')

Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Dokumenti i autorizimit

Daté: 04/10/2021

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0065EF3C-4AD8-446E-B1AA-1B2D7DF55494
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=701ACFEE-6C0E-4F68-B1AC-223390094F6F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2907CA6C-5BAE-4322-82E3-2CE3058F4BF7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E260EB77-6F04-4C83-A679-D0BA6DEB1C4B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82AEBA57-2D62-4937-BA28-ADBDA03235C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=123AF1D7-08EE-4A5B-B4E2-E11C9E4BDA2C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=123AF1D7-08EE-4A5B-B4E2-E11C9E4BDA2C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5ACB367-1B9C-4175-B2EB-FCAC6D4EC00C

OKB._

National Business Center

(1 népunésit t€ sportelit)



